基本型 縦型
年間CO2排出量：最大52%削減（当社比） 9.8kg-CO2e/年（20.6）
※動作条件により値は異なります。
協働ロボット用電動グリッパ
■把持力：60～140N
電気配線1本を接続するだけで作動
●バッテリレスアブソリュートエンコーダ搭載　●プラグインソフトに対応 P.1
狭い場所での使用

協働ロボット用電動グリッパ
LEHR Series
型式表示方法
❶
LEHR32K2 50
❷
011A
❸ ❹
N E
❸ ロボット接続ケーブル
無記号 コネクタケーブル付属
（220mm）
N 接続ケーブルなし
❶ アクチュエータ形状
A 基本型
B 縦型
❹ マニュアル式チェンジャ
E メインプレートAss'y付
F メインプレートAss'yなし
ロボットにグリッパを取付ける際にメインプレートAss'yが必要です。
また、メインプレートAss'yをロボットに装着することで1台のロボット
で複数機種のツールチェンジが可能です。
すでにメインプレートAss'yをお持ちのお客様はF：メインプレート
Ass'yなしをご選択いただけます。
❷ 対応ロボット
表①対応ロボット表参照
表① 対応ロボット表
識別
記号
ロボット
メーカ 対応機種
011 UNIVERSAL
ROBOTS
UR3（e）
UR5（e）
UR10（e）
UR16e
051 FANUC
CRX-5iA
CRX-10iA（L）